SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

SUhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: IV. Stvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola, Kudlovské 11, Humenné
1€0: 37876741

Kudlovska 11 , 066 01 Humenné

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Gabriela Majernikova
Telefén: +421 577752027

Email: admin@zskudhe.edu.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sthrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cagte i

Zakazka ¢.: 1/2022

Nazov: Vyroba nabytku do ucebne VT

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.12.2022

Informacie o ponukéch

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych pontk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Avalon IT s.r.o.

1CO: 31677711

Studentska 269/16 , 040 01 Kosice-Sever

Slovensko

Email: v.palutka@avalonit.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/&asti 3 237,50 EUR bez DPH

Cast’: 2

Zakazka ¢.: 2/2022

Nazov: Vybavenie uéebne VT vratane softvéru
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zakazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 3

Pocet prijatych ponik: 3

Nazov a adresa dodavatel’a

Avalon IT s.r.o.

ICO: 31677711

Studentska 269/16 , 040 01 KoSice-Sever
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Slovensko

Email: v.palutka@avalonit.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zékazky/¢asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 8 215,40 EUR bez DPH

Cast: 3

Zékazka €.: 3/2022

Néazov: obstaranie u¢ebnych pomécok pre predmet Fyzika
Odkaz na zverejnentd zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

CONATEX, s.r.o..

1€0: 25783688

Velvarskal 1698/31 , 160 00 Praha 6

Ceska republika

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zékazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/Easti 1 174,50 EUR bez DPH

Cast’: 4

Zakazka ¢.: 4/2022

Nazov: Kancelarsky nabytok

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych pontk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

B2B Partner s. r. o.

ICO: 44413467

Sulekova 2 , 811 06 Bratislava

Slovensko

Email: julia.plankova@b2bpartner.sk

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/asti 2 992,00 EUR bez DPH

Cast: 5
Zékazka ¢.: 5/2022

Nazov: obstaranie pomdcok na predmet Telesna vychova
Odkaz na zverejnenll zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/

* Druh zdkazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
28.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: - 1

Nazov a adresa dodavatel'a
JET SPORT CHAIRMAN, s.r.0.
1CO: 31633986
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Povazskd Tepla 602 , 017 05 Povazské Bystrica
Slovensko

Dodavatelom je MSP: Nie

Informacie o hodnote zédkazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/casti 2 382,83 EUR bez DPH

Cast: 6

Zékazka ¢.: 6/2022

Nazov: vyroba ndbytku do tried

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych pontk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Mgr. Peter Kascak - PiKej

1C0: 47795166

Zupcany 572 , 080 01 Preov

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Nie

Informacie o hodnote zékazky/€asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/Casti 3 628,20 EUR bez DPH

Cast: 7

Zékazka ¢.: 7/2022

Nazov: vyroba nabytku do tried

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://zskudhe.edupage.org/zmluvy/
Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.12.2022

Informécie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 3

Pocet prijatych ponik: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

UEZ s.r.0.

ICO: 36483745

Tolstého 6 , 066 01 Humenné

Slovensko

Email: uez@uez.sk

Dodavatelom je MSP: Nie

Informacie o hodnote zékazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 13 679,78 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
17.02.2023
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